et scelestus, qui ejusdem atque illi mentis sit, apostolorum et Patrum instituta violans, quemadmodum iis quæ dicta sunt, ostendimus.

<sup>20</sup> Levit. xxii, 4, 5. <sup>21</sup> Can. 11.

#### NOTE.

(1) Error Græculi Trullanæ synodum pro sexta generali accipientis. Neutri Gregorius Agrigentinus subscripsit.